
Uchwała nr XIII/96/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sieroszewice do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 

pod nazwą „ Długosz Królewski” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz.1515 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 20 lutego  2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.  U.              

z 2015 r. poz. 378 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rada Gminy Sieroszewice postanawia przystąpić do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy 

Działania pod nazwą „ Długosz Królewski”  jako członek zwyczajny Stowarzyszenia. 

§ 2. Gminę Sieroszewice w Stowarzyszeniu reprezentował będzie Wójt Gminy Sieroszewice lub 

osoba przez niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

uchwały nr XIII/ 96/2016 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sieroszewice do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 

pod nazwą „ Długosz Królewski” 

Gmina Sieroszewice wyraziła zamiar przystąpienia do Stowarzyszenia  Lokalnej  Grupy 

Działania „Długosz Królewski”,  która ma na celu działanie na rzecz rozwoju obszarów 

wiejskich a w  szczególności  udzielanie wsparcia  przedstawicielom sektora publicznego, 

gospodarczego i społecznego z obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju (LSR) w zakresie 

przygotowania projektów  i pozyskiwania środków z programów unijnych.  

 W związku z wolą współdziałania Gminy Sieroszewice z Lokalną Grupą Działania  pod 

nazwą „Długosz Królewski”   podjęcie uchwały przez Radę Gminy Sieroszewice  o przystąpieniu 

do ww. Stowarzyszenia jest zasadne. Ponadto statut Stowarzyszenia w §9 ust.2 pkt 1 wymaga 

wskazania w uchwale przez Radę Gminy osoby reprezentującej  Gminę w LGD.  
 

 

 


